ПРИКАЗ

№ с/Р7
·&··~"2-
г. Москва

Об участии ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» в одиннадцатом ежегодном рейтинге

лучших вузов России RAEX-100

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Общее руководство процедурой сбора и контроль сведений возложить на начальника

отдела мониторинга и аналитики ОЛ. Ахмсджанову.

2. Для сбора сведений за 2021 год согласно представленной форме (Анкета 2022) по
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (данные собираются по головному вузу, без филиалов)

назначить ответственными следующих сотрудников Университета:

• Анкина Александра Вячеславовича - по позициям 31, 33;

• Бревнову Наталью Владимировну - по позициям 74-76:

• Ефремову Ольгу Васильевну- по позициям 45-57, 59, 73, 77, 58, 60-63;

• Жигули ну Екатерину Валериевну - по позициям 22-27;

• Комарова Ивана Игоревича - по позициям 83-84;

• Кузовлсва Игоря Валентиновича - по позиции 28;

• Макаревич Елену Владимировну- по позициям 9-21, 29-31, 68-69;

• Малич Наталию Викторовну - по позициям 72, 85;

• Полевую Людмилу Ивановну - по позициям 40-44;

• Прудникову JОлию Ивановну - по позициям 78-82, 5-6;

• Титова Дмитрия Анатольевича - по позициям 32-39, 71;

• Сергееву Наталью Михайловну - по позиции 70, отдельные листы Excel
(«Программы с работодателями», «Работодатели»);

• Ширинского Сергея Владимировича - по позиции 64-67.

3. Всем ответственным передать подготовленные данные по ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» до 04.04.2022 в электронном виде начальнику отдела мониторинга и аналитики
О.П. Ахмеджановой (AkhmejaпovaOP@шpei .гu) .

4. Начальнику отдела мониторинга и аналитит<И О.П. Ахмеджановой подготовить

сводную анкету и передать в Рейтинговое агентство RAEX (РАЭКС-Аналитика).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

международным связям Тарасова А.Е.

Ректор

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев